
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Miasto i Gminę Sochocin 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r.   poz. 609 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/331/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Miasto 
i Gminę Sochocin wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 3, § 3 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny ustalany kwotowo dla nauczyciela nie może być mniejszy niż 7 % i nie większy 
niż 30 % jego wynagrodzenia zasadniczego”; 

2) w Rozdziale 4, § 6 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„lit. a) liczącej do 18 uczniów włącznie- w wysokości 300 złotych”. 

„lit b) liczącej powyżej 18 uczniów – w wysokości 350 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący 
 
 

Dariusz Kujawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7856


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-12T13:42:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




